リリース文例

令和７年   月   日

〇○○ 御中

○ ○ 小 売 酒 販 組 合

理事長 ○○ △△

第 17 回 20 歳未満飲酒防止・飲酒運転撲滅全国統一キャンペーン

【○○県開催】への取材・広報のお願いについて

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は小売酒販組合へ格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、地域の酒販店で構成しております小売酒販組合では、全国各地で『第 17 回 20 歳未

満飲酒防止・飲酒運転撲滅全国統一キャンペーン』を開催いたします。

 つきましては、当会では以下の通りキャンペーンを執り行いますので、事前・事後のご周

知方お願い致します。

謹白

記

・場  所   （貴会で開催されるキャンペーンの実施場所をご記入ください）

・日  時   令和７年   月   日    時  分

・参 加 者   小売酒販組合の組合員   名 （その他関係団体等   名）

・問合せ先   （貴会キャンペーンに関する問合せ先をご記入ください）

以 上

【添付資料】

・全国小売酒販組合中央会開催［開催実施要綱］